



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDJYSK TEKNIK APS
LIMFJORDSGADE 130, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Jan Holm Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordjysk Teknik ApS Limfjordsgade 130 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 95 20 98 Stiftet: 22. november 2019 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Rasmus Skov Rodkjær Jan Holm Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 109 t.kr. Dette anses isoleret set af ledelsen som værende utilfredsstillende, men var forventet som følge af flytning, uddannelse m.v. Der har med andre ord været tale om et investeringsår. Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.878.280	2.090.026
Personaleomkostninger.....	1	-1.984.250	-1.770.467
Af- og nedskrivninger.....		-16.944	0
DRIFTSRESULTAT		-122.914	319.559
Andre finansielle indtægter.....		26	31
Andre finansielle omkostninger.....		-14.678	-15.357
RESULTAT FØR SKAT		-137.566	304.233
Skat af årets resultat.....		28.810	-69.454
ÅRETS RESULTAT		-108.756	234.779
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-108.756	234.779
I ALT		-108.756	234.779

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.694	0
Indretning af lejede lokaler.....		27.380	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	76.074	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	15.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		91.074	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		76.649	55.000
Varebeholdninger.....		76.649	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		702.333	586.584
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		73.050	231.000
Udskudte skatteaktiver.....		28.810	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		93.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter.....		154.758	139.515
Tilgodehavender.....		1.051.951	991.099
Likvide beholdninger.....		289.905	459.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.418.505	1.505.890
AKTIVER.....		1.509.579	1.505.890
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overkurs ved emission.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		508.004	616.760
EGENKAPITAL.....		588.004	696.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		248.475	269.042
Gæld til kapitalinteresser.....		83.264	91.550
Selskabsskat.....		0	69.454
Anden gæld.....		589.836	379.084
Kortfristede gældsforpligtelser.....		921.575	809.130
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		921.575	809.130
PASSIVER.....		1.509.579	1.505.890
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	40.000	40.000	616.760	696.760
Forslag til resultatdisponering.....			-108.756	-108.756
Egenkapital 31. marts 2023.....	40.000	40.000	508.004	588.004

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	1.647.562	1.472.443	
Pensioner.....	209.629	170.526	
Andre omkostninger til social sikring.....	74.724	70.536	
Andre personaleomkostninger.....	52.335	56.962	
	1.984.250	1.770.467	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	58.433	34.585	
Kostpris 31. marts 2023.....	58.433	34.585	
Årets afskrivninger	9.739	7.205	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023.....	9.739	7.205	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....	48.694	27.380	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		15.000	
Kostpris 31. marts 2023.....		15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....		15.000	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

4

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Eventualforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	175.344	155.004
Mellem 1 og 5 år.....	385.614	482.048
	560.958	637.052

Selskabet er indgået en lejemål med opsigelsevarsel på 3. måneder til en årlig husleje på 60 tkr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4	0
Indretning af lejede lokaler.....	4	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
